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واکنش  در  وقت  رئیس جمهور  روحانی  حسن  امسال  خرداد 

به مناظره های انتخابات ریاست جمهوری که عموماً منتقدان 

و مخالفان او بودند به طعنه گفت:»چقدر به حقوق خانم ها و 

جوانان این روزها توجه شد؟ اقوام چقدر خوب شدند؟ با شعور 

مردم بازی نکنیم.«

تا هفته پیش هواداران استقلال به ارکان تصمیم گیر فوتبال فشار 

می آوردند که چرا VAR نمی آورید و اگر بود مقابل پرسپولیس 

برای ما پنالتی می گرفت و حالا نوبت قرمزهاست که همین فریاد 

را می زنند. اینکه دو امتیاز آن ها مقابل »هوادار« به واسطه گلی که 

حریف با دست زد دود شد و به هوا رفت. هواداران هر دو تیم 

حق دارند، همین امتیازها ممکن است مسیر قهرمانی در این فصل 

را به سنگلاخ تبدیل کند.

تیم های دیگر لیگ برتر هم وقتی امتیاز از دست می دهند همین 

گله ها را دارند. این روزها همه هوادار VAR شده اند و می شود با 

همان لحن حسن روحانی گفت:»چقدر به VAR این روزها توجه 

شد؟ داوری ها چقدر مهم شد؟ همه چقدر طرفدار عدالت شدند!«

در اینکه فدراسیون فوتبال یک مجموعه انسان ساخت است و 

قطعاً ضعف ها و مشکلات بسیاری دارد تردیدی نیست، کدام 

 VAR بخش کشور ندارد؟ اما زمانی که فدراسیون برای وارد کردن

تقلا کرد باشگاه هایی که الان مدعی شده اند چقدر حمایت کردند؟ 

زمانی که رفتند و اسناد را گشتند و کشف کردند که یکی از افراد آن 

شرکتی که پذیرفته بود به ایران بیاید رگ و ریشه اسرائیلی دارد و 

فدراسیون را زیر فشار بردند چند مدیرعامل آمد و برای حل مشکل 

قدمی برداشتند؟ نمی شود که فقط موقع منافع سر سفره نشست 

و بعد دم از رفاقت زد.

فیفا رسماً نام ۱۴ شرکت را اعلام کرد که کشورها می توانند از 

آن ها تجهیزات کمک داور ویدیویی بخرند، به دلایل متعددی 

مانند تحریم، عدم تمایل شرکت ها برای ورود به ایران و مشکلات 

ماند، همان  تنها یک شرکت  و  نیامدند  اقتصادی ۱۳ شرکت 

 VAR یک شرکت که آمد هم چنان بلوایی به پا کردند و برای

نیم بند وارداتی داستان ساختند که عطایش را به لقایش بخشید 

و رفت. آن موقع چند مدیرعامل که الان عدالت خواه و طالب 

VAR شده اند وسط آمدند و گوشه کار را گرفتند؟ اگر خطایی 

شده بود برای اصلاحش کمک کردند؟لگد زدن زیر میز و طنز 

ساختن و شوخی کردن کار آسان و کم هزینه ای است، در فضای 

مجازی هم حسابی طرفدار و لایک دارد اما اگر هنر دارید و به 

معنی واقعی حق تان را می خواهید قسمتی از راه حل باشید نه 

مشکل!چند باشگاه لیگ برتری امسال دوربین های تصویربرداری 

در ورزشگاه هایشان را ارتقا کیفیت دادند؟ هنوز در بعضی شهرها 

با دو دوربین بازی فیلمبرداری می شود. آن هم با کیفیت دهه ها 

پیش. در صحنه های آهسته که زوم می کنند گاهی تشخیص 

توپ، خط دروازه، پای بازیکن و ... از هم غیر ممکن است. با 

این امکانات انتظار دارید VAR به سبک لالیگا و بوندس لیگا 

داشته باشیم؟ دست به سینه ایستاده اید و سرزنش می کنید و 

منتظرید VAR مثل »هلو بپر تو گلو« در ورزشگاه ها نصب شود؟ 

فرقی نمی کند عزیزی خادم رئیس فدراسیون باشد یا سردار آجرلو 

و کیومرث هاشمی یا حتی علی کریمی. مشکلات زیربنایی داریم 

و برای حل آن قدمی برنمی داریم بعد لذت می بریم از تخریب و 

نابود کردن هم؟فوتبال تنها به فدراسیون فوتبال تعلق ندارد. این 

دوره هم چند وقت دیگر تمام می شود. برای حل مشکلاتی از این 

دست لازم است همه ارکان خانواده یک قدم جلو بگذارند، از هم 

حمایت کنند، دست هم را بگیرند وگرنه مقصر قلمداد کرد داورها، 

فدراسیون، سازمان لیگ، دنبال جادوگر گشتن و گاف گرفتن ... و 

دستور حمله دادن به هواداران را هر کودکی بلد است.

شبیه  نوشته ها  جور  این  فوتبال  پرهیجان  فضای  در  می دانم 

نصیحت های پیرمردهاست که جوانترها با لحن »بابا حوصله 

داری سرمون درد گرفت بیا پايين!« با آن برخورد می کنند و به 

کام خیلی ها خوش نمی آید اما در واقعیت هیچ تغییری ایجاد 

نمی کند. این حقیقتی تلخ است. VAR می خواهیم؟ لازم است 

همه کمک کنیم. همه ی اهالی فوتبال. نه فقط فدراسیون فوتبال

حسن روحانی، تیم های لیگ برتر 
!VAR و

در حالی که شایعات پیرامون وضعیت علیرضا بیرانوند قوت گرفته، باشگاه 

پرسپولیس نیز به صورت رسمی مذاکره برای جذب او را آغاز کرده است.  علیرضا 

بیرانوند پس از حضور در بلژیک و پرتغال، حالا باتجربه دروازه بانی در فوتبال 

اروپا پیشنهادات متنوعی را پیش روی خود می بیند که در میان آنها تیمهای 

لیگ برتر خلیج فارس نیز هستند که به شدت استخدام وی را دنبال می کنند. 

وکیل بیرانوند مصطفی سلیمانی می گوید که او علاوه بر سه تیم از لیگ برتر 

ایران، از دو تیم پرتغالی هم پیشنهاد دارد و شاید پس از بواویشتا، حضور در 

تیمی جدید از لیگ پرتغال را تجربه کند. وکیل بیرانوند بدون اسم بردن از نام 

این تیمها، می گوید که آنها در بین تیمهای خوب لیگ پرتغال هستند. با این 

حال، جدی ترین مشتری داخلی بیرانوند، باشگاه پرسپولیس است. پرسپولیس 

که چهار فصل از حضور بیرانوند در درون دروازه بهره برد، حالا به صورت رسمی 

مذاکره با این گلر ملی پوش و باشگاهش را آغاز کرده و در تلاش است تا با جلب 

نظر وی، اولین خرید زمستانی اش را انجام دهد. شنیده ها حاکی از آن است که 

مجید صدری پس از گرفتن تائید یحیی گل محمدی، این مذاکرات را آغاز کرده 

اما نکته اصلی این است که بواویشتا به این سادگی ها رضایت نامه بیرانوند را 

صادر نخواهد کرد و به دنبال دریافت رقم رضایت نامه است. بنابراین رقیب 

متمول و لیگ برتری پرسپولیس، در این انتقال دست بالاتر را دارد.سلیمانی در 

پاسخ به این سوال که چه زمانی تکلیف بیرانوند روشن خواهد شد می گوید که 

تا حداکثر دو هفته وضعیت بیرانوند برای دور برگشت فصل 2021-2022 مشخص 

می شود.اگرچه هنوز رقم رسمی برای جذب بیرانوند اعلام نشده اما شنیده ها 

حاکی از آن است که رقمی کمتر از یک میلیون دلار برای رضایت نامه وی از 

سوی باشگاه بواویشتا در نظر گرفته شده که تقریبا هیچ باشگاهی در ایران توان 

پرداخت آن را ندارد. اما بیرانوند تلاش خواهد کرد تا خودش رضایت نامه را 

بگیرد و تیم بعدی اش را انتخاب کند. آخرین حضور گلر شماره یک تیم ملی در 

ترکیب بواویشتا مقابل اسپورتینگ لیسبون بود که او در نیمه اول توانست کلین 

شیت کند و در نیمه دوم به دلیل مصدومیت تعویض شد. او در فصل جاری 

8 بازی برای تیمش انجام داده است.بیرانوند دو سال پیش و در حالی که لیگ 

ایران به تازگی پس از کرونا بازگشایی می شد، یک بازی در مقابل پیکان برای 

پرسپولیس انجام داد و سپس ایران را ترک کرد.

این سال میلادی که گذشت مبارک شما 

آقای طارمی

 2021 سال  در  طارمی  مهدی  اگرچه 

روزهای پرفراز و نشیبی را تجربه کرد، اما 

او در اغلب ماه های این سال میلادی 

ملی  تیم  ترکیب  در  درخشانی  عملکرد 

نقش  و  داشته  پورتو  باشگاه  و  ایران 

مهمی در نتایج ایفا کرد. تیم ملی ایران 

در ابتدای سال 2021 فاصله ای تا حذف 

اما  نداشت،  مقدماتی  اول  مرحله  از 

درخشش مهدی طارمی و دیگر ستاره 

این  از  آنها  فرار  باعث  تیم  این  های 

مهلکه شد.

مرحله  در  ایران  ملی  تیم  ادامه  در   

داشت  ای  العاده  فوق  نمایش  دوم 

بازیکنان  دیگر  و  طارمی  مهدی  حالا  و 

می توانند خیلی زود و در همان هفته 

های ابتدایی سال 2022، سومین صعود 

متوالی به جام جهانی را جشن بگیرند.

اما مهدی طارمی در رده باشگاهی نیز 

گذشته  فصل  شد.  ظاهر  العاده  فوق 

پورتو فاصله ای تا صعود به نیمه نهایی 

لیگ قهرمانان نداشت و گل تاریخی و 

فراموش نشدنی مهدی طارمی با ضربه 

برگردان مقابل چلسی یکی از نامزدهای 

دریافت جایزه پوشکاش است.

با  مجموع  در  ایرانی  پوش  ملی  این 

لباس پورتو 20 بار موفق به گلزنی شده و 

بالاتر از رقبای خود یعنی صفروویچ )19(، 

پدرو گونزالوس )17( و داروین نونیز )17( 

گرچه  البته  کرد.  باز  را  حریفان  دروازه 

 2021 پایانی  روزهای  در  طارمی  مهدی 

کمی دچار افت شد، اما در نهایت این 

با گلزنی مقابل بنفیکا به  سال میلادی 

اتمام رسید.حالا مهدی طارمی در صفحه 

نوشت:   2021 سال  توصیف  در  خود 

در  پرتغال  لیگ  در  زده  گل  "بیشترین 

سال ۲۰۲۱، بیشترین پاس گل در لیگ 

پرتغال در سال۲۰۲۱، بیشترین گل زده در 

بین لژیونرها در سال۲۰۲۱. تشکر میکنم 

از خانواده ام ،همه دوستان و طرفدارانی 

که در این راه همراه من بودند که بتوانم 

این موفقیت را به دست بیاورم؛ بماند 

به یادگار."

مهدی طارمی؛ ۲0۲1 بماند به یادگار!

در روز دهم دی ماه و از هفته پنجم مسابقات لیگ برتر فوتسال بزرگسالان 

استان ، پنج دیدار در شهرهای دیر ، ریز و برازجان و جم برگزار گردید.

فوتسال استان با ورود به هفته پنجم ، چهره مدعیان خود را برای کسب 

مقام قهرمانی این فصل شناخت و تیم های تلاش جامه جم و ماهان 

آرسیس برازجان با شکست رقبای خود ضمن فاصله گرفتن از بقیه رقبا، از 

هم اکنون خود را کورس قهرمانی مسابقات امسال قرار دادند هر چند تیم 

فایز دشتی نیز سایه به سایه آنها در حرکت است.

در بازی های روز پنج شنبه نهم دی و در شهر چغادک تیم پیام این شهر 

میزبان ستارگان انارستان بود که پیام موفق شد اولین برد خود را با شش 

گل جشن بگیرد.

بر صفر  نتیجه یک  با  ریز  ریز تیم شهاب  روز در شهر  این  بازی دوم  در 

توانست بر مهمان خود پاسارگاد خطه دشتی غلبه کند.

ارم  افق  تیم  گل  چهار  با  جم  جامه  تلاش  تیم  که  شد  برگزار  دیدار  سه 

دشتستان را شکست داد و ماهان برازجان نیز با دو گل دریا دلان دیر را از 

پیش روی خود برداشت و در آخرین بازی هفته پنجم مقاومت دیر میزبان 

فایز نگین دشتی بود که در پایان این بندرنشینان دیری بودند که با نتیجه 

سه بر یک پیروز شدند.

تلاش جامه جم ۴ افق ارم دشتستان ۱

موج مقاومت دیر ۳ فایز نگین دشتی ۱

پیام چغادک ۶ ستارگان انارستان ۱

شهاب ریز ۱ پاسارگاد خطه دشتی ۰

ماهان آرسیس برازجان ۲ دریادلان دیر ۰

در پایان هفته پنجم ماهان برازجان و تلاش جم با ۱۳ امتیاز در صدر و 

فایز دشتی نیز با یک امتیاز کمتر نسبت به دو رقیب خود در مکان سوم 

جدول رده بندی قرار دارد.

هفته پنجم لیگ برتر فوتسال استان 

بوشهر برگزارشد

ورود سردار آزمون به دوره 6 ماه پایانی 

قراردادش با زنیت، باعث شده است تا 

بسیاری از تیم های اروپایی به دنبال جذب 

فرانسه  لیون  باشند.  ایرانی  بازیکن  این 

جدی ترین مشتری سردار محسوب می 

شود و حتی برخی رسانه ها از توافق او 

اند اما اکنون  با تیم فرانسوی خبر داده 

وب  مرکاتو  کالچیو  معتبر  سایت  وب 

مدعی شده که آتالانتا نیز به جمع تیم 

شده  اضافه  بازیکن  این  خواهان  های 

است. این رسانه ایتالیایی با تیتر "پیشنهاد 

برای بازیکن مورد علاقه مورینیو"، نوشته 

است: آتالانتا پس از صعود به رقابت های 

اروپایی توانسته است خود را ثابت کند و 

سال به سال به پیشرفت خود ادامه می 

دهد. در برگامو، آنها دوست ندارند تا برای 

تابستان آینده منتظر بمانند و قصد دارند تا 

پیش از شروع رسمی پنجره نقل و انتقالات 

زمستانی کارشان را آغاز کنند.

هدف این است که جیان پیرو گاسپرینی 

یک مهاجم اول دیگر به تیمش اضافه کند. 

او می تواند با دوان زاپاتا جایگزین شود چرا 

که احتمال جدایی لوئیز موریل در تابستان 

آینده بیشتر از ژانویه کنونی است. سردار 

آزمون یک مهاجم و متولد 1995 است که 

در عضویت باشگاه زنیت سن پترزبورگ 

قرار دارد. قرارداد مسی ایرانی، همانطور که 

در کشورش به او این را لقب داده اند، در 

ماه ژوئن به پایان می رسد و به همین 

دلیل پیشنهادهای بسیار مهمی دریافت 

می کند.باشگاه لیون با پیشنهاد دستمزد 

3 میلیون یورو خالص در صف نخست 

مشتریان سردار قرار دارد. او پیش از این 

بارها به تیم های ایتالیایی لینک شده بود. 

چند سال پیش ناپولی سعی کرده بود او را 

به ایتالیا بیاورد. حالا نوبت آتالانتا است که 

به جمع تیم های خواهان او اضافه شود.

اما در آتالانتا سقف دستمزد بازیکنان از 2 

تا 2 و نیم میلیون یورو در سال فراتر نمی 

رود، اما نراتزوری می تواند پروژه ای سطح 

بالا را به آزمون پیشنهاد دهد. در نهایت 

انتخاب نهایی با بازیکنی است که در این 

اروپا  رقابت های لیگ قهرمانان  از  دوره 

مقابل یوونتوس ایتالیایی گلزنی کرد. 

در نهایت باید منتظر شروع بازار نقل و 

انتقالات زمستانی ماند. تیم های لیون و 

آتالانتا بخشی از باشگاه هایی هستند که 

به جذب سردار آزمون علاقه نشان داده 

تا چند هفته دیگر وضعیت مسی  اند. 

ایرانی نیز مشخص خواهد شد و اینکه او 

راهی سری آ می شود و یا در لوشامپیونه 

باقی  نیز  آخر  انتخاب  زد؟  خواهد  توپ 

ماندن در زنیت و تا تابستان آینده است

رسانه ایتالیایی: پیشنهاد آتالانتا در جیب آزمون

علیرضا بیرانوند، بمب زمستانی پرسپولیس؟
یادداشت:احسان احمدی

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

در تاریخ 98/12/21 طفل 1روزه  رها شده در 

مقابل منزلی در دشتی توسط خانواده پیدا 

متولد  دختر،  نوزاد  است.  شده  نگهداری  و 

و  مو مشکی  رنگ  رنگ چشم مشکی،   ،97

رنگ پوست روشن است. کودک فاقد مدارک 

هویتی و شناسایی بوده و تاکنون کسی برای 

یافتن او مراجعه ای نکرده است . از آنجا که 

را دارد کسانی  یابنده قصد سرپرستی طفل 

که اطلاعی از والدین طفل دارند می توانند 

مراتب را به بهزیستی شهرستان بوشهر و یا کلانتری محل خود اطلاع دهند. 

بدیهی است پس از دوبار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین، اقدامات قانونی 

برای فرزندخواندگی کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

در تاریخ 97/9/6 طفل 3روزه  رها شده در 

مقابل منزلی در دشتستان   توسط خانواده 

پیدا و نگهداری شده است. نوزاد پسر ، متولد 

97، رنگ چشم مشکی  ، رنگ مو مشکی و 

رنگ پوست روشن است. کودک فاقد مدارک 

هویتی و شناسایی بوده و تاکنون کسی برای 

یافتن او مراجعه ای نکرده است . از آنجا که 

را دارد کسانی  یابنده قصد سرپرستی طفل 

که اطلاعی از والدین طفل دارند می توانند 

مراتب را به بهزیستی شهرستان بوشهر و یا کلانتری محل خود اطلاع دهند. 

بدیهی است پس از دوبار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین، اقدامات قانونی 

برای فرزندخواندگی کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

در  رها شده  طفل1روزه   تاریخ 96/07/2  در 

و  پیدا  خانواده  توسط  درجم  منزلی  مقابل 

متولد   ، دختر   نوزاد  است.  شده  نگهداری 

96/07/2 ، رنگ چشم آبی ، رنگ مو مشکی و 

رنگ پوست روشن است. کودک فاقد مدارک 

هویتی و شناسایی بوده و تاکنون کسی برای 

یافتن او مراجعه ای نکرده است . از آنجا که 

را دارد کسانی  یابنده قصد سرپرستی طفل 

که اطلاعی از والدین طفل دارند می توانند 

مراتب را به بهزیستی شهرستان بوشهر و یا کلانتری محل خود اطلاع دهند. 

بدیهی است پس از دوبار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین، اقدامات قانونی 

برای فرزندخواندگی کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

در تاریخ 1400/08/01 طفل 1روزه  رها شده در 

مقابل منزلی در دشتستان   توسط خانواده ای  

پیدا و نگهداری شده است. نوزاد پسر، متولد 

1400، رنگ چشم مشکی، رنگ مو مشکی و 

رنگ پوست روشن است. کودک فاقد مدارک 

هویتی و شناسایی بوده و تاکنون کسی برای 

یافتن او مراجعه ای نکرده است . از آنجا که 

را دارد کسانی  یابنده قصد سرپرستی طفل 

که اطلاعی از والدین طفل دارند می توانند 

مراتب را به بهزیستی شهرستان بوشهر و یا کلانتری محل خود اطلاع دهند. 

بدیهی است پس از دوبار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین، اقدامات قانونی 

برای فرزندخواندگی کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

رها  شده  3روزه   1400/6/29طفل  تاریخ  در 

شده  توسط اورژانـــــس اجتماعی شهرستان 

ناجی  شهید  شیرخوارگاه  تحویل  گناوه، 

بهزیستی شهرستان بوشهر شد و با نام مستعار 

امیرپذیرش گردید رنگ چشم و موی کودک 

مشکی و رنگ پوست گندمی  است . کودک 

فاقد مدارک هویتی و شناسایی بوده و تاکنون 

کسی برای یافتن او مراجعه ای نکرده است . 

از آنجا که یابنده قصد سرپرستی طفل را دارد 

کسانی که اطلاعی از والدین طفل دارند می توانند مراتب را به بهزیستی شهرستان 

بوشهر و یا کلانتری محل خود اطلاع دهند. بدیهی است پس از دوبار نشر آگهی و 

عدم مراجعه والدین، اقدامات قانونی برای فرزندخواندگی کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

رها  روزه   یک  طفلی   94/01/18 تاریخ  در 

شده در مقابل منزلی در دشتستان   توسط 

خانواده ای پیدا و نگهداری شده است. نوزاد 

پسر، متولد 94، رنگ چشم مشکی، رنگ مو 

است. کودک  روشن  رنگ پوست  و  مشکی 

و  بوده  شناسایی  و  هویتی  مدارک  فاقد 

تاکنون کسی برای یافتن او مراجعه ای نکرده 

است . از آنجا که یابنده قصد سرپرستی طفل 

طفل  والدین  از  اطلاعی  که  کسانی  دارد  را 

دارند می توانند مراتب را به بهزیستی شهرستان بوشهر و یا کلانتری محل 

خود اطلاع دهند. بدیهی است پس از دوبار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین، 

اقدامات قانونی برای فرزندخواندگی کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

در تاریخ 93/11/18 طفل یک روزه  رها شده در 

مقابل منزلی در دشتستان  توسط خانواده ای  

پیدا و نگهداری شده است. نوزاد پسر ، متولد 

و  مشکی  مو  رنگ  مشکی،  چشم  رنگ   ،93

رنگ پوست روشن است. کودک فاقد مدارک 

هویتی و شناسایی بوده و تاکنون کسی برای 

یافتن او مراجعه ای نکرده است . از آنجا که 

یابنده قصد سرپرستی طفل را دارد کسانی که 

اطلاعی از والدین طفل دارند می توانند مراتب 

را به بهزیستی شهرستان بوشهر و یا کلانتری محل خود اطلاع دهند. بدیهی است 

پس از دوبار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین، اقدامات قانونی برای فرزندخواندگی 

کودک انجام خواهد شد.
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